
 التدريسيين وايميلاتهم والمواد الدراسية التي يدرسونها

 

 المادة الدراسية الايميل التدريسي بالانكليزي التدريسي ت

Qais Yousif ا.م.د قيس عبد يوسف 1    ِ  Abd kaisyusuf@ntu.edu.iq Engineering Analysis  

 Omar Rafae Alomar Omar.alomar@ntu.edu.iq Heat & Mass Transfer1 محمودا.م.د عمررافع  2

3 
ا.م. احمد مصطفى 

 سليم

Ahmed Mustafa Saleem 
ahmedmustafa@ntu.edu.iq Mathematics 

 ماهر عبدا.م. حارث  4
Hareth Maher Abd 

 
harethmaher2018@ntu.edu.iq Refrigeration  Systems   

 Firas Aziz Ali firasaziz@ntu.edu.iq Renewable Energy ا.م. فراس عزيز علي 5

6 
مثنى مهيدي محمد ا.م. 

 صالح

Mothana M. Mohamed Saleh 

 
muthanam.m1981@ntu.edu.iq Thermodynamics1 

 Yasir Hassan Ali yha2006@ntu.edu.iq  Vibration م.د. ياسر حسن علي 7

8 
عمر عبد الهادي م.د. 

 مصطفى

Omar Abdulhadi Mustafa 

Almohammed 

 

omeralhayaly1@ntu.edu.iq Renewable  energy 

9 
م.د. اياد سليمان عبد 

 الله

Ayad Sleman Abedalh 

 
ayad.selman@ntu.edu.iq 

Refrigeration & Air- 

conditioning3 

 Ammar Hassan Soheel ammarsuhail@ntu.edu.iq Bio Fuels م.د. عمار حسن سهيل  11

 م. بهجت حسن الياس 11
Bahjat Hassan Alyas 

 
bahjat.me@ntu.edu.iq Thermal power plants 

 م. انوار احمد يوسف 12
Anwar Ahmed 

Yousif 
nawarayousif@ntu.edu.iq Thermodynamics2 

 م. حسام نوفل صالح 13
Husam Naufal Saleh Yassien 

husam.naufal@ntu.edu.iq 
Refrigeration & Air- 

conditioning2 

 م. اسماء طه حسين 14
Asmaa Taha Hussein 

 
asmaa.taha@ntu.edu.iq Mechanical Drawing 

 محمد يوسفم.م. عمر  15
Omar M. Yousif 

 
omar.m.yousif@ntu.edu.iq Heat & Mass Transfer 

 م.م. شيماء سالم يونس 16
SHAYMAA SALIM 

YOUNUS 
Shaima.salem@ntu.edu.iq Industrial Engineering 

17 
م.م. بنان نجم الدين 

 عبد الله 

Banan Najim Abdullah 
Banan.najim@ntu.edu.iq Thermodynamics2 

18 
م.م. صهيب حسن 

 محمد

Sohaib hassan mohammed 

 

Sohaib.hassan.1983@ntu.edu.iq.

com 

Drawing of Refrigeration & 

Air  conditioning  System  

19 
م.م. عمر سعدون 

 خليل

Omar Sadoon Khaleel 

 
omarsadoon@ntu.edu.iq Air conditioning System 

 Abdullah Adel Badr Abdullahadel06@ntu.edu.iq Work Shop م.م. عبد الله عادل بدر 21

 Ahmed Hani GHanim ahmedhanigh@ntu.edu.iq Fluid Mechanics م.م. احمد هاني غانم 21

22 
م.م. رائد عبد الهادي 

 عبد القادر

Raid Abdulhadi Abduqader 

 
raid.alabdullah@ntu.edu.iq Numerical Analysis 

 ا.م. بدران محمد سالم 23
Badran Mohammad 

Salim  
Badran.salim@ntu.edu.iq دراسيا مجاز 

 مجاز دراسيا  Qusay Youins Hamed م. قصي يونس حامد 24
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